

**Laporan Kas Laskar Bintang
Bulan September 2014**

		SALDO AGUSTUS	Rp 8,373,593		Rp 8,373,593
1	9/1/2014	Donasi a/n Yudha tri saputra	Rp 200,000		Rp 8,573,593
2	9/1/2014	Donasi a/n Putri kun nuraini	Rp 200,000		Rp 8,773,593
3	9/10/2014	Donasi a/n widi wibowo	Rp 100,000		Rp 8,873,593
4	9/18/2014	Donasi a/n Reggi Apriyan	Rp 100,000		Rp 8,973,593
5	9/20/2014	Pembelian infus printer canon		Rp 225,000	Rp 8,748,593
6	9/20/2014	Pembelian bantalan stempel		Rp 10,000	Rp 8,738,593
7	9/20/2014	Pengeluaran untuk stempel dan tinta canon		Rp 235,000	Rp 8,503,593
8	9/21/2014	Pembelian buku absen dan spidol		Rp 22,000	Rp 8,481,593
9	9/25/2014	Pengeluaran untuk print sertifikat		Rp 10,000	Rp 8,471,593
10	9/25/2014	Donasi a/n Dedi Manholik	Rp 100,000		Rp 8,571,593
11	9/29/2014	Pengeluaran untuk cetak pin		Rp 370,000	Rp 8,201,593
12	9/30/2014	Donasi a/n Hamba Allah	Rp 200,000		Rp 8,401,593
13	9/30/2014	Donasi a/n Irpan Mulyana	Rp 150,000		Rp 8,551,593
			Rp 9,423,593	Rp 872,000	